

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03282/20 DATA da R.E.: 26/11/2020

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: TRATORVALE POUSO ALEGRE COM. DE PECAS LTDA. COD.: 1393
Endereco.: AV. PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, 1.905
Bairro...: JD. OLIMPICO Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3425-0304
CPF/CNPJ..: 05.091.121/0001-00
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 28690-7

ORDEM SERVICO (OS): 41369 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 19 VIGENCIA: 13/07/2020 a 12/07/2021

PROCESSO DE COMPRA: PRC00220/20 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 26/11/2020 ADJUDICADO: 26/11/2020
REFERENCIA: PRC00103/20 LICITACAO: PREG0024/20 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 434 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 4.650,44

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DAS MAQUINAS RA NDON RD 406 ADVANTEG E RK 406 PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
219000203 MANGUEIRA	PC 120640	1,0000	131,6301	131,63
219001058 ELEMENTO	PC 120643	1,0000	96,9000	96,90
219000075 PORCA	PC 134945	15,0000	4,1553	62,32
219000309 DENTE CENTRAL CA	PC 135798	15,0000	77,8335	1.167,50
219000393 ELEMENTO PRINC F	PC 135800	1,0000	101,4600	101,46
370060052 PINO	PC 136283	1,0000	192,6828	192,68
370060127 PINO	PC 136284	1,0000	192,6828	192,68
210003390 ANEL	PC 136285	2,0000	2,8728	5,74
210000960 ANEL ELAST	PC 136286	2,0000	3,5112	7,02
211200001 GRAXEIRA	PC 136287	4,0000	1,1172	4,46
370060117 BUCHA	PC 136288	2,0000	38,0361	76,07
370060118 BUCHA	PC 136289	2,0000	38,7600	77,52
2190001877 ELEMENTO HIDRAULICO	PC 136290	1,0000	207,4287	207,42
370060565 ARRUELA	PC 136291	2,0000	15,6921	31,38
370060087 CALCO	PC 136292	2,0000	14,6319	29,26
219000079 REPARO CILINDRO	PC 136293	2,0000	322,7796	645,55
219000894 VIDRO LAT DIR TRAS	PC 136294	1,0000	312,6507	312,65
2190001057 ELEMENTO	PC 136295	1,0000	106,9206	106,92
219000048 FILTRO COMBUSTIVEL	PC 136296	1,0000	107,7414	107,74
219001068 FILTRO	PC 136297	1,0000	16,3647	16,36
219000397 FILTRO OLEO MOTOR	PC 136298	1,0000	29,6172	29,61
219000751 FILTRO TRANSM.	PC 136299	1,0000	390,9174	390,91
219001208 FILTRO AR COND.	PC 136300	1,0000	87,3354	87,33

CONTINUA ==

GES6390
LEMITERE.698-888

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
01/12/2020
09 06 45

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03282/20 DATA da R.E.: 26/11/2020

219000074	PARAFUSO	PC	136301	15,0000	11,2746	169,11
219001256	POLIA	PC	136302	1,0000	266,0874	266,08
219001059	CORREIA	PC	136303	1,0000	56,8860	56,88
219000394	ELEMENTO SECUND	PC	136304	1,0000	77,2635	77,26

EM P E N H O (TIPO/NUMERO):
Valor Total a Empenhar(*): R\$ 4.650,44
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil, seiscentos e cinquenta reais e quarenta e quatro centavos**
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS